

Årsredovisning
för
GBA Great Business Advisory AB
556916-9831

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Eugén Nordin, Verkställande direktör
2026-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för GBA Great Business Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver affärsängelsverksamhet, investering i bolag och ledningskonsulting och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även kursverksamhet i outdoor-miljö samt HiFi produktutveckling.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 799	1 308	2 662	1 411
Resultat efter finansiella poster	1 209	464	1 452	79
Soliditet (%)	47	70	65	49

Nettoomsättningen har ökat till följd av uteblivna intäkter av engångskaraktär under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 358 976	391 507	1 800 483
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		391 507	-391 507	0
Utdelning extra stämma		-300 000		-300 000
Årets resultat			1 025 248	1 025 248
Belopp vid årets utgång	50 000	1 450 483	1 025 248	2 525 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 450 483
årets vinst	1 025 248
	2 475 731
disponeras så att i ny räkning överföres	2 475 731
	2 475 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 798 528	1 308 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 798 528	1 308 150
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 450	-101 897
Övriga externa kostnader		-496 545	-516 292
Personalkostnader	1	-392 449	-364 953
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 533	-5 599
Övriga rörelsekostnader		0	-912
Summa rörelsekostnader		-924 977	-989 653
Rörelseresultat		873 551	318 497
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		333 280	133 312
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-10 470
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 368	15 987
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	6 362
Räntekostnader och liknande resultatposter		-564	-1
Summa finansiella poster		335 084	145 190
Resultat efter finansiella poster		1 208 635	463 687
Resultat före skatt		1 208 635	463 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 387	-72 180
Årets resultat		1 025 248	391 507

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	60 931	21 464
Summa materiella anläggningstillgångar		60 931	21 464
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 520 471	22 420
Andra långfristiga fordringar	5	852 800	651 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 373 271	674 220
Summa anläggningstillgångar		4 434 202	695 684
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 794	107 300
Övriga fordringar		188 117	470 474
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		249 200	55 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 560	35 381
Summa kortfristiga fordringar		507 671	668 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		402 037	1 203 586
Summa kassa och bank		402 037	1 203 586
Summa omsättningstillgångar		909 708	1 872 560
SUMMA TILLGÅNGAR		5 343 910	2 568 244

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 450 483	1 358 976
Årets resultat		1 025 248	391 507
Summa fritt eget kapital		2 475 731	1 750 483
Summa eget kapital		2 525 731	1 800 483
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	2 000 000	220 000
Summa långfristiga skulder		2 000 000	220 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 135	23 918
Skatteskulder		0	406 085
Övriga skulder		720 204	117 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 840	0
Summa kortfristiga skulder		818 179	547 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 343 910	2 568 244

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 996	27 996
Inköp	52 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 996	27 996
Ingående avskrivningar	-6 532	-933
Årets avskrivningar	-12 533	-5 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 065	-6 532
Utgående redovisat värde	60 931	21 464

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Bolaget äger 33,34% av aktierna i CR8 Holding AB med ett bokfört värde på 0 kr.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	519 088	519 088
Inköp	3 498 051	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 017 139	519 088
Ingående nedskrivningar	-496 668	-503 030
Återförda nedskrivningar	0	6 362
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-496 668	-496 668
Utgående redovisat värde	3 520 471	22 420

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	651 800	328 800
Tillkommande fordringar	201 000	323 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	852 800	651 800
Utgående redovisat värde	852 800	651 800

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 000 000	0
	2 000 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Sollentuna

Mattias Eugén Nordin
Mattias Eugén Nordin
Verkställande direktör
2026-02-26